
 

 

POSTANOWIENIE NR 690/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dąbrówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 
 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 690/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa (Wejście A),  

ul. Tadeusza Kościuszki 20, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Kamil Brzeziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brańszczyk 

2. Anna Bylak, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, zam. Dąbrówka 

3. Magda Dudkiewicz, zgłoszona przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Teodorów 

4. Wiktoria Nikola Kania, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Trzcianka 

5. Adrian Krauz, zgłoszony przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, zam. Zabrodzie 

6. Renata Maria Skorek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dąbrówka 

7. Karolina Stankiewicz, zgłoszona przez KWW DLA DĄBRÓWKI, zam. Lasków 

8. Bożenna Małgorzata Wierzbicka, zgłoszona przez KWW RADKA 

KORZENIEWSKIEGO, zam. Kuligów 

9. Maria Mirosława Wytrykus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wszebory 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Guzowatka 81,  

05-252 Dąbrówka: 

 

1. Sylwia Agnieszka Dziedzic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzowatka 

2. Sylwia Latopolska, zgłoszona przez KWW PIOTR BEREDA, zam. Guzowatka 

3. Izabela Małgorzata Łuczak-Winek, zgłoszona przez KWW ZENONA 

ZADRÓŻNEGO, zam. Józefów 

4. Iwona Barbara Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW DLA DĄBRÓWKI, 

zam. Guzowatka 

5. Zuzanna Łukasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Guzowatka 

6. Ewa Magdalena Morawska, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Guzowatka 

7. Małgorzata Rasińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Guzowatka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, Józefów ul. Kościelna 2,  

05-254 Dąbrówka: 

 

1. Anna Dobczyńska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Cisie 

2. Katarzyna Karasiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Kuligów 

3. Karolina Ewa Oleksiak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Józefów 

4. Klaudia Pachulska, zgłoszona przez KWW PIOTR BEREDA, zam. Dąbrówka 

5. Izabela Skoczeń, zgłoszona przez KWW DLA DĄBRÓWKI, zam. Małopole 

6. Tomasz Skrzypczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Załubice 

7. Izabela Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna Kuligów, Kuligów  

ul. Warszawska 8, 05-254 Dąbrówka: 

 

1. Klaudia Banasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

2. Agnieszka Berlińska, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Radzymin 

3. Piotr Sergiusz Kuligowski, zgłoszony przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Kuligów 

4. Aleksandra Larysa Lorenc, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Warszawa 

5. Andrzej Bartłomiej Rozbiewski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Lasków 

6. Paulina Siarna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Załubice 

7. Jolanta Ślesicka, zgłoszona przez KWW PIOTR BEREDA, zam. Karolew 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wszebory  

ul. Trakt Napoleoński 45, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Mariusz Gzowski, zgłoszony przez KWW PIOTR BEREDA, zam. Wszebory 

2. Edyta Kalbarczyk, zgłoszona przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Karpin 

3. Hanna Kiela, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Lucynów 

4. Magda Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wszebory 

5. Daniel Pawłowski, zgłoszony przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Wszebory 

6. Weronika Ślesicka, zgłoszona przez KWW DLA DĄBRÓWKI, zam. Karolew 

7. Mirosław Maciej Żurawski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chajęty 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP, Zaścienie 24, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Natalia Augustyniak, zgłoszona przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Dąbrówka 

2. Wanda Aniela Hrynkiewicz, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Wszebory 

3. Natalia Kryśkiewicz, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Zaścienie 

4. Edyta Lewandowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Karpin 

5. Aneta Myszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wszebory 

6. Monika Sasin, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Tłuszcz 

7. Dorota Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa (Wejście B przy Hali 

Sportowej), ul. Tadeusza Kościuszki 20A, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Katarzyna Albin, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Ostrówek 

2. Angelina Chuda, zgłoszona przez KWW DLA DĄBRÓWKI, zam. Lasków 

3. Przemysław Mateusz Kiela, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Lucynów 

4. Aleksandra Angelika Król, zgłoszona przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Teodorów 

5. Tomasz Majsak, zgłoszony przez KWW RADKA KORZENIEWSKIEGO, 

zam. Wołomin 

6. Edyta Grażyna Mędrzycka, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Trojany 

7. Magdalena Pszczółkowska, zgłoszona przez KWW PIOTR BEREDA, 

zam. Dręszew 

8. Aneta Roczniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małopole 

9. Gabriela Rzępołuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trojany 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, OSP Kołaków, Kołaków ul. Zwycięska 5, 05-254 Dąbrówka: 

 

1. Artur Michalik, zgłoszony przez KWW DLA DĄBRÓWKI, zam. Guzowatka 

2. Karolina Elżbieta Morawska, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Guzowatka 

3. Julia Aleksandra Pergół, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karolew 

4. Lidia Sikorska-Księżnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołaków 

5. Ewelina Wilkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Małopole 

6. Michał Maciej Wilkowski, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Guzowatka 

7. Mariusz Winek, zgłoszony przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, OSP Ludwinów-Józefów, Ludwinów ul. Diamentowa 127,  

05-252 Dąbrówka: 

 

1. Ewelina Agnieszka Bandurska, zgłoszona przez KWW ZENONA 

ZADRÓŻNEGO, zam. Teodorów 

2. Olga Getka, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, zam. Lasków 

3. Beata Klimek, zgłoszona przez KWW RADKA KORZENIEWSKIEGO, 

zam. Kuligów 

4. Mariola Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teodorów 

5. Barbara Pietrucha, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Kowalicha 

6. Aleksandra Ślesicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karolew 

7. Renata Żuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, OSP Ślężany, Ślężany ul. Rybna 3A, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Karolina Marta Bielecka, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Ślężany 

2. Kamil Bielecki, zgłoszony przez KWW PIOTR BEREDA, zam. Ślężany 

3. Rafał Garwoliński, zgłoszony przez KWW RADKA KORZENIEWSKIEGO, 

zam. Ślężany 

4. Adam Klusek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Małopole 

5. Mateusz Marcin Król, zgłoszony przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Teodorów 

6. Mateusz Skrzypczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Załubice 

7. Monika Szymańska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Małopole 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska Trojany, Trojany 31, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Patryk Brwinowski, zgłoszony przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Wszebory 

2. Natalia Getka, zgłoszona przez KWW ZENONA ZADRÓŻNEGO, 

zam. Lasków 

3. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KWW DLA DĄBRÓWKI, 

zam. Lasków 

4. Monika Klawiter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chajęty 

5. Anna Dorota Lewandowska, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY RAZEM, 

zam. Trojany 

6. Marzena Rossa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka 

7. Grażyna Ślesicka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karolew 

 

  



 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, OSP Lasków, Lasków ul. C. K. Norwida 60, 05-252 Dąbrówka: 

 

1. Weronika Berlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lasków 

2. Milena Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NOWA DĄBRÓWKA, 

zam. Ciemne 

3. Ewa Kania, zgłoszona przez KWW PIOTR BEREDA, zam. Lasków 

4. Kamila Anna Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW ZENONA 

ZADRÓŻNEGO, zam. Wszebory 

5. Małgorzata Marcinkiewicz, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - 

DOBRY SAMORZĄD, zam. Zaścienie 

6. Patrycja Młynarska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Lasków 

7. Marcin Marek Wilkowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Guzowatka 

 

 


		2024-03-18T12:01:17+0100
	Joanna Monika Oliwa




